



## **MODELO DE SOLICITUD**

NOMBRE Y APELLIDOS							
DNI		Teléfono					
		Discapacidad	SÍ	%	NO		
Correo electrónico					"		
Dirección							
<b>EXPONE</b> : Que teniendo constancia de la Oferta de empleo temporal para la Feria de Muestras 2023 del Ayuntamiento de Vegadeo <b>SOLICITA</b> tomar parte en el proceso de selección para cubrir el puesto (marcar)							
☐ 1 AZAFATA/0 (sábado 8 y domingo 9 junio 2024)			☐ 3 APARCACOCHES (sábado 8 y domingo 9 junio 2024)				
DECLARA:							
Que son y serán ciertos los datos consignados en esta solicitud.							
<ul> <li>No haber sido separado/a mediante expediente administrativo disciplinario del servicio de cualquiera de las administraciones públicas ni hallarse inhabilitada para el desempeño de funciones públicas por sentencia firme.</li> </ul>							
Alega como <u>circunstancias baremables</u> en el proceso selectivo las siguientes (marcar con una X):							
Experiencia laboral en puesto similar en Ferias y eventos o en otros puesto en Feria de Muestras							
Experiencia laboral en el Ayuntamiento de Vegadeo							
Empadronamiento en el Ayuntamiento de Vegadeo							
Hallarse en situación laboral de desempleo							
Asistentes/participantes en Programas Participación Ciudadana organizados por el Ayto. Vegadeo							
CONSULTA DE DATOS A OTRAS ADMINISTRACIONES: De acuerdo a lo dispuesto en el Artículo 28.2 de la Ley 39/2015 la consulta de datos obrantes en la Administración es AUTORIZADA por las personas interesadas salvo que conste en el procedimiento su oposición expresa o la ley especial aplicable requiera consentimiento expreso. El Ayuntamiento de Vegadeo precisará consultar a través de las plataformas de intermediación de datos u otros sistemas electrónicos habilitados al efecto, los documentos indicados en la siguiente lista para la tramitación de la solicitud, pudiendo oponerse marcando la opción "ME OPONGO".							
Consulta de inscripción en Padrón de Habitantes en el Ayuntamiento de Vegadeo y periodos trabajados en el Ayuntamiento de Vegadeo				МЕ О	PONGO		
En caso de no autorizar la consulta deberá aportar la documentación requerida							
En Vegadeo, a de de 2024							
Fdo.:							

En cumplimiento de lo establecido en el Artículo 11 de la Ley Orgánica 3/2018 se le informa que el responsable del tratamiento de sus datos personales es el AYUNTAMIENTO DE VEGADEO, sus datos serán tratados con la finalidad de gestionar su solicitud. Puede ejercer sus derechos de acceso, rectificación, supresión, oposición, portabilidad o limitación del tratamiento, dirigiéndose a AYUNTAMIENTO DE VEGADEO en la siguiente dirección: PLAZA DEL AYUNTAMIENTO, S/N 33770, VEGADEO. Más información en <a href="https://www.vegadeo.es">www.vegadeo.es</a>